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1 353at 7h Mo, 04.11.24 Mo, 30.03.26ROHBAU + FASSADE
ROHBAU + FASSADE

ROHBAU + FASSADE

2 249at Mo, 04.11.24 Mi, 29.10.25Kran Kran

3 201at 6h 30 Mo, 03.02.25 Fr, 21.11.25Gerüst Gerüst

4 117at 7h Mo, 31.03.25 Fr, 19.09.25 nach 7, 8, 12Rohbau Neubau Rohbau Neubau

5 1at Do, 25.09.25 Do, 25.09.25Abnahme Rohbau Neubau Abnahme Rohbau Neubau

6 4at 7h Mo, 06.10.25 Fr, 10.10.25Fertigteile schützen Fertigteile schützen

7 6at 7h Mo, 13.10.25 Di, 21.10.25 von 4Fenster Neubau Fenster Neubau

8 7at Mi, 22.10.25 Do, 30.10.25 von 4 ,  nach 9Metallbau Gitterböden Metallbau Gitterböden

9 14at 7h Mo, 03.11.25 Fr, 21.11.25 von 8Elektro Installationen Elektro Installationen

10 14at 7h Mo, 03.11.25 Fr, 21.11.25Heizleitungen Heizleitungen

11 9at 7h Mo, 24.11.25 Fr, 05.12.25Putzarbeiten Putzarbeiten

12 14at 7h Mo, 10.11.25 Fr, 28.11.25 von 4 ,  nach 13Fassade Pfosten-Riegel Fassade Pfosten-Riegel

13 9at 7h Mo, 01.12.25 Fr, 12.12.25 von 12 ,  nach 15Glasfassade Pf-R Glasfassade Pf-R

14 9at 7h Mo, 08.12.25 Fr, 19.12.25Eingangskasten Eingangskasten

15 17at Do, 08.01.26 Fr, 30.01.26 von 13 ,  nach 17Estricharbeiten + Rampe Estricharbeiten + Rampe

16 4at 7h Mo, 09.02.26 Fr, 13.02.26Außentür Neubau Außentür Neubau

17 12at Mo, 09.02.26 Mi, 25.02.26 von 15Eingangstüren Etagen Eingangstüren Etagen

18 22at Mo, 16.02.26 Mi, 18.03.26Metallbau Geländer + Handlauf Metallbau Geländer + Handlauf

19 13at 7h Mo, 16.03.26 Do, 02.04.26Malerarbeiten Malerarbeiten

20 14at Di, 07.04.26 Fr, 24.04.26Endmontage HSL ELT Endmontage HSL ELT

21 20at Mi, 01.04.26 Do, 30.04.26Aufzugsanlage Neubau Aufzugsanlage Neubau

22 43at Do, 03.04.25 Fr, 06.06.25Abbruch Dach und Stb Dachrand

23 194at Do, 02.01.25 Fr, 10.10.25Abbruch Rohbau + Ertüchtigungen Abbruch Rohbau + Ertüchtigungen

24 33at 7h Mo, 18.08.25 Do, 02.10.25Abbruch Rohbau Keller Abbruch Rohbau Keller

25 23at 7h Mo, 15.09.25 Fr, 17.10.25Vorarbeiten und Grobputz Vorarbeiten und Grobputz

26 8at Mo, 22.09.25 Do, 02.10.25 nach 27, 28Fensterkästen Fensterkästen

27 10at 7h Do, 02.10.25 Fr, 17.10.25 von 26Snoozelpodest Snoozelpodest

28 14at 7h Mo, 13.10.25 Fr, 31.10.25 von 26 ,  nach 31Fenster Fenster

29 7ah Mo, 03.11.25 Mo, 03.11.25Abnahme Fenster Abnahme Fenster

30 13at 7h Mo, 10.11.25 Do, 27.11.25Laibungen verputzen Laibungen verputzen

31 19at 7h Mo, 10.11.25 Fr, 05.12.25 von 28 ,  nach 36Fassade UK (Montage mit Gerüst) Fassade UK (Montage mit Gerüst)

32 9at 7h Mo, 10.11.25 Fr, 21.11.25Blitzableiter an Fassade Blitzableiter an Fassade

33 9at 7h Mo, 10.11.25 Fr, 21.11.25Fallrohre an Fassade Fallrohre an Fassade

34 10at 7h Fr, 21.11.25 Fr, 05.12.25Kamin Notstromdiesel NEU Kamin Notstromdiesel NEU

35 9at Mo, 01.12.25 Fr, 12.12.25 von 39.9 ,  nach 38.1, 38.5Abbau Gerüst Abbau Gerüst

36 41at 7h Mo, 08.12.25 Fr, 06.02.26 von 31 ,  nach 38.3Fassadenbleche (Montage mit Steiger) Fassadenbleche (Montage mit Steiger)

37 14at 7h Mo, 24.11.25 Fr, 12.12.25Außentüren Außentüren

38 153at Di, 06.01.26 Fr, 14.08.26AUSSENRAUM ARBEITEN AUSSENRAUM ARBEITEN

38.1 15at Di, 06.01.26 Mo, 26.01.26 von 35 ,  nach 38.2Tiefbau Gründung Terrasse Tiefbau Gründung Terrasse

38.2 9at Di, 27.01.26 Fr, 06.02.26 von 38.1Fertigbetonteile Terrasse Fertigbetonteile Terrasse

38.3 34at 7h Mo, 09.02.26 Fr, 27.03.26 von 36Tiefbau Straßenseite Tiefbau Straßenseite

38.4 45at Mo, 02.03.26 Do, 07.05.26 nach 38.8Tiefbau Rigole+Tank Tiefbau Rigole+Tank

38.5 48at 1h Di, 06.01.26 Fr, 13.03.26 von 35 ,  nach 38.6, 38.7Rohbau Aufzug Hof Rohbau Aufzug Hof

38.6 10at Fr, 13.03.26 Fr, 27.03.26 von 38.5Stahltreppe + Geländer Stahltreppe + Geländer

38.7 21at 7h Mo, 30.03.26 Do, 30.04.26 von 38.5Aufzugsanlage Außen Aufzugsanlage Außen

38.8 68at 7h Do, 07.05.26 Fr, 14.08.26 von 38.4GaLa Arb. WBH GaLa Arb. WBH

39 251at 7h Mo, 02.06.25 Fr, 05.06.26GESCHOSSERWEITERUNG + DACH
251at 7h

GESCHOSSERWEITERUNG + DACH

39.1 52at 7h Mo, 02.06.25 Mo, 18.08.25 nach 39.2, 39.3Rohbau DG Technikebene Rohbau DG Technikebene

39.2 53at Mo, 18.08.25 Fr, 31.10.25 von 39.1 ,  nach 39.4.2Rohbau Treppenhauserweiterung Rohbau Treppenhauserweiterung

39.3 5at Mo, 08.09.25 Mo, 15.09.25 von 39.1Dachdecker Flachdach untere Abdichtung Dachdecker Flachdach untere Abdichtung

39.4 53at 7h Mo, 01.09.25 Fr, 14.11.25 von 39.2 ,  nach 39.5, 39.6Neubau Dachstuhl + Rinne + Unterdach Neubau Dachstuhl + Rinne + Unterdach9at 7h

39.5 14at 7h Mo, 24.11.25 Fr, 12.12.25 von 39.4Innenbeplankung Einblasdämmung Innenbeplankung Einblasdämmung

39.6 23at 7h Mo, 22.09.25 Fr, 24.10.25 von 39.4.1 ,  nach 39.9Dachdecker Hauptdach + RR Dachdecker Hauptdach + RR

39.7 9at 6h Mo, 06.10.25 Fr, 17.10.25HSL Dachdurchdringungen HSL Dachdurchdringungen

39.8 9at 6h Mo, 20.10.25 Fr, 31.10.25Blitzableiter Blitzableiter

39.9 19at 7h Mo, 03.11.25 Fr, 28.11.25 von 39.6 ,  nach 35PV Anlage PV Anlage

39.10 24at 7h Mo, 03.11.25 Fr, 05.12.25Dachdecker Flachdach + RR Dachdecker Flachdach + RR

39.11 19at 7h Mo, 05.01.26 Fr, 30.01.26Belagsarbeiten Treppenstufen Belagsarbeiten Treppenstufen

39.12 4at 7h Mo, 02.03.26 Fr, 06.03.26 nach 39.13Abbruch Bestandsgeländer TRH Abbruch Bestandsgeländer TRH

39.13 26at 7h Mo, 23.03.26 Do, 30.04.26 von 39.12 ,  nach 39.14.2Kälteleitungen KG-DG Kälteleitungen KG-DG

39.14 45at 7h Mo, 09.03.26 Fr, 15.05.26 von 39.13Metallbau Geländer TRH Metallbau Geländer TRH9at 7h

39.15 21at 7h Mo, 04.05.26 Fr, 05.06.26Kälteanlage Technikebene Kälteanlage Technikebene

40 253kt 7h Mo, 20.10.25 Di, 30.06.26INNENAUSBAU KITA
253kt 7h

INNENAUSBAU KITA

40.1 24at 7h Mo, 20.10.25 Fr, 21.11.25Elektro vorrichten schlitzen Elektro vorrichten schlitzen

40.2 19at 7h Mo, 03.11.25 Fr, 28.11.25HSL vorrichten schlitzen HSL vorrichten schlitzen

40.3 17kt 7h Mo, 01.12.25 Do, 18.12.25Putzarbeiten (Feinputz) Putzarbeiten (Feinputz)

40.4 39at 7h Mo, 05.01.26 Fr, 27.02.26Trockenbauwände Kita Trockenbauwände Kita14at 7h

40.5 19at 7h Mo, 19.01.26 Fr, 13.02.26Installationen ELT HSL Wände+Böden Installationen ELT HSL Wände+Böden

40.6 19at 7h Mo, 09.02.26 Fr, 06.03.26Schallschutzdecke 1.OG Schallschutzdecke 1.OG

40.7 9at 7h Mo, 02.03.26 Fr, 13.03.26Bodenausgleichsschicht Bodenausgleichsschicht

40.8 9at 7h Mo, 16.03.26 Fr, 27.03.26Fußbodenheizung Fußbodenheizung

40.9 12at 7h Mo, 23.03.26 Fr, 10.04.26Trockenestrich Trockenestrich

40.10 14at Di, 07.04.26 Fr, 24.04.26Rasterdecken WCs Rasterdecken WCs

40.11 14at Di, 07.04.26 Fr, 24.04.26 nach 40.12, 40.13Malerarbeiten Malerarbeiten

40.12 13at 7h Mo, 27.04.26 Mo, 18.05.26 von 40.11Fliesen Fliesen

40.13 17at 7h Mo, 27.04.26 Fr, 22.05.26 von 40.11Bodenbelag Bodenbelag

40.14 19at 7h Mo, 18.05.26 Di, 16.06.26Elektro Endmontage Elektro Endmontage

40.15 19at 7h Mo, 18.05.26 Di, 16.06.26HSL Endmontage HSL Endmontage

40.16 13at Di, 26.05.26 Fr, 12.06.26Küchen Küchen

40.17 18at Di, 26.05.26 Fr, 19.06.26Innentüren Innentüren

40.18 18at Di, 26.05.26 Fr, 19.06.26Einbaumöbel Einbaumöbel

40.19 10at Mi, 17.06.26 Di, 30.06.26Abnahmen TüV etc. Abnahmen TüV etc.

41 253kt 7h Mo, 20.10.25 Di, 30.06.26INNENAUSBAU VERWALTUNG
253kt 7h

INNENAUSBAU VERWALTUNG

41.1 24at 7h Mo, 20.10.25 Fr, 21.11.25Elektro vorrichten schlitzen Elektro vorrichten schlitzen

41.2 9at 7h Mo, 03.11.25 Fr, 14.11.25HSL vorrichten schlitzen HSL vorrichten schlitzen

41.3 25kt 7h Mo, 17.11.25 Fr, 12.12.25Putzarbeiten (Feinputz) Putzarbeiten (Feinputz)

41.4 49at 7h Mo, 05.01.26 Fr, 13.03.26Trockenbauwände Trockenbauwände24at 7h

41.5 19at 7h Mo, 26.01.26 Fr, 20.02.26Installationen ELT HSL Wände+Böden Installationen ELT HSL Wände+Böden

41.6 14at 7h Mo, 02.03.26 Fr, 20.03.26Bodenausgleichsschicht Bodenausgleichsschicht

41.7 13at 7h Mo, 16.03.26 Do, 02.04.26Fußbodenheizung Fußbodenheizung

41.8 12at 7h Mo, 23.03.26 Fr, 10.04.26Trockenestrich Trockenestrich

41.9 18at Di, 07.04.26 Do, 30.04.26Rasterdecken WCs Rasterdecken WCs

41.10 18at Di, 07.04.26 Do, 30.04.26Malerarbeiten Malerarbeiten

41.11 14at 7h Mo, 27.04.26 Di, 19.05.26Fliesen Fliesen

41.12 17at 7h 15 Mo, 27.04.26 Di, 26.05.26Bodenbelag Bodenbelag

41.13 22at 7h Mo, 18.05.26 Fr, 19.06.26Elektro Endmontage + Hublift Elektro Endmontage + Hublift

41.14 22at 7h Mo, 18.05.26 Fr, 19.06.26HSL Endmontage HSL Endmontage

41.15 13at 7h Mo, 01.06.26 Fr, 19.06.26Küchen Küchen

41.16 22at 7h Mo, 18.05.26 Fr, 19.06.26Einbaumöbel Einbaumöbel

41.17 22at 7h Mo, 18.05.26 Fr, 19.06.26Innentüren Innentüren

41.18 10at Mi, 17.06.26 Di, 30.06.26Abnahmen TüV etc. Abnahmen TüV etc.


